— 1 —

上海市普陀区教育局文件

普教民〔2021〕38号

上海市普陀区教育局关于同意

上海上禾培训学校有限公司变更举办者的批复

上海上禾培训学校有限公司：

你公司关于变更举办者的申请已收悉。经审核，同意你公司

变更举办者的申请。举办者由柏静、李佳变更为上海大齐教育科

技有限公司。

特此批复。

                                          普陀区教育局

                                        2021年 11月 4日

  — 2 —

抄送：普陀区市场监督管理局

普陀区教育局办公室                     2021年 11月 4日印发